NQ 213/2003 - RESOLVE: Designar SERGINI-IO COSTA LIMA, técnico judiciá­
rio, área serviços gerais, segurança judiciária, como substituto do chefe da Seção
de Segurança, nível FC-5, da Secretaria de Administração.

PORTARIA DE 20 DE AGOSTO DE 2003

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 116, inciso VIU,
do Regulamento Interno, e lendo em vista o disposto no art. 5 1 da Lei nQ 8.666, de
21 dejunhode2003,

N" 214/2003 - RESOLVE: Art. IQ Designar os servidores MARIA ANGÉLICA
BORGES DA SILVA, JUVÊNCIO BRAGA FIRMIANO, Cl IRISTINADACRUZ
SILVA E SÍLVIA SOUSA AZEVEDO, para, sob a presidência da primeira,
comporem Comissão Permanente de Licitação para receber, examinar e julgar
todos os documentos e procedimentos relativos às licitações e ao cadastramento
de licitantes.

Art. 2U Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Art. 3U Ficam revogadas as disposições em contrário.

PORTARIA DE 26 DE AGOSTO DE 2003

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNALSUPERIOR ELEI­
TORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos arts. 9Q e 116, inciso
VIII, do Regulamenlo Interno,

Na 222/2003- RESOLVE: Art. ls Incluir os servidores ALDAIR DE ALMEIDA
ANHAIA NASCIMENTO e DANIEL FORLIVESI, do Tribunal Regional Eleito­
ral de São Paulo, nos Grupos dos Sistemas de Urna Eletrônica e do Sistema de
Divulgação de Resultados, respectivamente, instituídos pela Portaria nu 150/2003,
em substituição à servidora ANA CÁSSIA PASSARELLI.

Art. 22 Esta portaria entra em vigor nesta data.

PORTARIA DE lfl DE SETEMBRO DE 2003

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

8 lioletim Interno n- 24S Agosto/2003

marcio.borges
Realce